
VŽDY SVOU 
VLASTNÍ CESTOU

Magic 360



Magic 360 je nejuniverzálnější kompaktní vozík 
na světě s off road potenciálem. Navržen na míru 

světu, ve kterém žijete. Magic 360 vám umožní vybrat 
si životní styl, jaký chcete. Nakonfigurujte  

si podvozek vozíku podle svého vkusu. 
Vyberte kola pro dobrodružství, která vás čekají.

Přizpůsobte si svět tak, aby vám vyhovoval.
Váš vozík. Vaše volba.

360°

EXCELENTNÍ JÍZDNÍ 
VLASTNOSTI
Vylepšené odpružení všech kol
Plně nezávislé odpružení všech 
kol vyvinuté odborníky se dokonale 
postará o vaše pohodlí.

UDRŽUJTE TEMPO
5 km/h s elektrickým zdvihem 
Nezpomalujeme ani v případě, 
že použijete při jízdě zdvih sedu, 
protože svět se nezastaví ani nezpomalí 
kvůli nikomu z nás.

JEĎTE KAMKOLIV

VŠESTRANNOST
Vyberte si ze tří možností 
vyměnitelných kol.
Vydejte se kamkoliv dle potřeby; od úzkých 
interiérů a kanceláří, přes parky, zahrady, 
až po nezpevněný terén.

MĚSTSKÁ ovladatelnost se

VYDALA DO TERÉNU
Kompaktní podvozek o šířce 610–660 mm
První vozík, který je dostatečně kompaktní na to, aby se 
snadno pohyboval v interiéru, a zároveň je vybaven vším, 
co potřebujete pro skvělý pobyt v terénu.

Off-road 14" hnací kola
Pro dokonalou trakci v lehkém terénu 

(celková šířka vozíku 660 mm)

Crossover 14" hnací kola
Pro lepší odpružení a pohodlí 
(celková šířka vozíku 635 mm)

Off-road 14" hnací kola
Pro dokonalou trakci v terénu 
(celková šířka vozíku 660 mm)

2×
SÍLA A VÝKON

800 wattové motory
 

Pouze ty nejvýkonnější motory 
vám umožní si s absolutní jistotou 

vzít od života více.

  

  
  

S E S T A V T E  S I  V Á Š  V O Z Í K  P Ř E S N Ě  P O D L E  V A Š I C H  P O T Ř E B

      O
D

 Ú
Z

K
Ý

C

H
 V

N
I T Ř N Í C H  P R O S T O R       P Ř E S  M Ě S T S K É  U L I C E  A Ž

 D
O

 T
E

R
É

N
U

PROTOŽE SVĚT NENÍ PLOCHÝ



Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í

Medicco s.r.o.
Heršpická 1013 / 11d, 
Štýřice
639 00 Brno
Czech Republic

Tel 800 900 809
www.medicco.cz

PŘIZPŮSOBEN VAŠEMU ŽIVOTNÍMU STYLU
Je to jen váš život a vaše cesta. To vy si volíte, jak bude vypadat.

VYBERTE SI VÁŠ STYL 
HNACÍCH KOL
Klíčem je flexibilita: tři různé styly 
kol vám otevírají svět jako nikdy předtím. 
Robustní a přesto snadno vyměnitelná.

VYMĚNITELNÁ KOLA URBAN 14" CROSSOVER 14" OFF-ROAD 14"

ŠÍŘKA ZÁKLADNY 610 mm / 24" 635 mm / 25" 660 mm / 26"

TERÉN Pro těsné interiéry a život ve městě Pro všechno mezi tím Pro dlouhé off road trasy

Magic 360
SPECIFIKACE

Volitelné možnosti polohování
ELEKTRICKÉ FUNKCE

MAX. HMOTNOST UŽIVATELE 160 kg 

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 10 km/h

 ve zvýšené pozici 5 km/h

DÉLKA 983 mm 

ŠÍŘKA ZÁKLADNY   610 mm    635 mm 660 mm

VÝŠKA SEDU 435 mm 

SVĚTLÁ VÝŠKA PODVOZKU 90 mm 

KOLEČKA  (přední & zadní) Ø200 mm plná

POLOMĚR OTÁČENÍ 555 mm 

MOTORY 2 × 800 W

VÁHA VOZÍKU   (minimální) Základna, baterie, rehab. sezení, centrální opěrka 
nohou, bez elektrického zdvihu 140 kg 

  (standardní)
Základna, baterie, Rehab sezení s lektrickým 
zdvihem, náklonem a el.polohovací zádovou opěrkou 
a opěrkami

175 kg 

ŘÍDICÍ ELEKTRONIKA R-net 120A

BATERIE 2 x 73 Ah gel

SEZENÍ (hloubka & šířka) 305–560 mm 

VYBERTE SI VAŠI
BARVU
Převezměte kontrolu nad svým 
image a vyberte si barvu podvozku, 
která vám nejlépe vyhovuje. 
Od strukturovaných po vysoký lesk. 
8Od chladné elegance až po zářivý 
lesk či drsné tóny.

>

>
ČERVENÁ

BOUŘLIVÁ
STŘÍBRNÁ

HORIZONT
MODRÁ

GRANÁTOVĚ
ČERVENÁ

ZÁŘIVÁ
ZELENÁ

PŮLNOČNÍ
ČERNÁ

POUŠTNÍ
ORANŽOVÁ

FIALOVÁ

SLUNEČNÍ
ŽLUTÁ

RŮŽOVÁ

CARBON
DESIGN

PLAMENY

MASKOVACÍ

Zdvih a náklon 
sedu 300 mm / 45°

Zasunovací
dokovací 
mechanismus      
kompatibilní 
s Q’Straint®  
a EZ Lock

Náklon 50°

Zdvih 300 mm

95–180°
Elektricky 
polohovací 
podnožky

Další informace o úplné specifikaci, doplňcích a příslušenství naleznete v objednávkovém 
formuláři. Veškeré informace mohou být změněny bez předchozího upozornění. V případě 
jakýchkoliv dotazů se prosím obracejte přímo na naši společnost Medicco s.r.o.

95–160° Náklon 
zádové opěrky


